Edésio Duarte Quintão Junior, que informou: 

• "os valores recebidos pelo município referente aos royalties de minério 
são variáveis e calculados a partir do resultado da venda do produto 
mineral. O valor total arrecadado até a presente data é de: R$ 82.868,67 

(oitenta e dois mil oitocentos e sessenta e oito reais e sessenta e se 
centavos)." 

Sendo só para o momento, envio cordiais saudações. 

Atenciosamente, 

DÓRIS OELHO 
PREFEITA MUNICIPAL 

Excelentíssimo Senhor 
EVANDRO LOTT MOREIRA 
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
Nesta